Bu konu aynı zamanda İslam literatüründeki
İsrailiyat meselesi ile de yakından ilgilidir.

“Tevrat’ta yazılmıştır ki…” kalıbının yer aldığı rivayetlerin mahiyetleri,
nakledilme amaçları ve en çok hangi kaynaklarda yer aldığı konuları bu
makalenin temelini oluşturmaktadır. Bu tür rivayetler genelde Mukatil bin
Süleyman’ın (ö. 150/ 767) Tefsir-i Kebiri, Ebu Muhammed Abdullah İbn
Vehb’in (ö. 197/ 812) El-Cami li-İbn Vehb fi'l-Ahkamil Kuraniyye ve İbn Ishak’ın
(ö. 151/ 768) Hz. Muhammed'in Hayatı eserlerinde yer almaktadır.

https://books.google.com.tr/books?id=CeR5DwAAQBAJ&lpg=PA124&ots=mwYuQfUr-l&dq=moina%20rozen%20book%20istanbul%20jews&pg=PA14#v=onepage&q&f=true